

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 3 331 639,99 Lei

Intocmit in pre uri curente 24.01.2019

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Lucr ri i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m sur incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Executare fundatiilor izolate Fm1, Fm2				
1	TsC03B31	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,2000	1 186,500 0,000	237,300 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,0000	118,780 118,780	593,898 593,898
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,0500	1 339,760 508,560	66,988 25,428
4	CA03F	Beton C 15 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3	4,8000	1 246,338 221,991	5 982,422 1 065,557
5	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	141,4200	14,868 3,863	2 102,582 546,340

1	2	3	4	5	6	7
6	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	195,8000	14,060 3,056	2 753,022 598,360
7	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	30,0000	89,576 69,192	2 687,295 2 075,760
		<i>Total</i>	Lei			14 423,507
		Total Executare fundatiilor izolate Fm1, Fm2 Inclusiv salariu				14 423,507 4 905,343
		1.2. Grinzi monolite				
8	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	537,0700	16,946 5,708	9 101,165 3 065,782
9	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 411,5300	15,274 4,036	21 559,415 5 697,211
10	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	130,0000	89,576 69,192	11 644,945 8 994,960
11	CA04F	Beton C20 - pentru centuri	m3	9,2000	1 499,808 305,598	13 798,233 2 811,501
		<i>Total</i>	Lei			56 103,758
		Total Grinzi monolite Inclusiv salariu				56 103,758 20 569,454
		1.3. Planseu				

1	2	3	4	5	6	7
12	CC02K	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 412,9300	16,946 5,708	23 943,424 8 065,487
13	CC02K	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	2 070,5700	16,946 5,708	35 087,762 11 819,521
14	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	300,0000	89,576 69,192	26 872,950 20 757,600
15	CA04F	Beton C20 - pentru plansee	m3	48,0000	1 499,808 305,598	71 990,784 14 668,704
16	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	1 000,0000	33,147 25,947	33 147,000 25 947,000
		<i>Total</i>	Lei			191 041,920
		Total Planseu Inclusiv salariu				191 041,920 81 258,312
		1.4. Lucrari diverse				
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	420,0000	92,639 69,192	38 908,590 29 060,640
18	CE17A	Montare pelicola hidroizolanta	m2	420,0000	77,912	32 722,830

1	2	3	4	5	6	7
					14,415	6 054,300
19	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor (granit)	m2	500,0000	1 286,615 449,748	643 307,375 224 874,000
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	9,0000	49,360 43,245	444,237 389,205
		<i>Total</i>	Lei			715 383,032
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				715 383,032 260 378,145
		<i>Total</i>	Lei			976 952,217
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			82 600,032
		<i>Transportarea</i>	7 %			41 713,251
		<i>Total</i>				1 101 265,50 0
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			159 683,497
		<i>Total</i>				1 260 948,99 7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			75 656,940
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 336 605,93 7 367 111,254
		2. Partea tehnologica				
21	pret de piata		buc	21,0000	1 250,000 0,000	26 250,000 0,000
22	pret de piata	JET tip FRS - 006-1F	buc	45,0000	5 500,000 0,000	247 500,000 0,000
23	pret de piata	LED RGB/IP68/12 VDC	buc	45,0000	312,500 0,000	14 062,500 0,000
24	pret de piata		buc	45,0000	2 216,670 0,000	99 750,150 0,000
25	pret de piata		buc	45,0000	3 050,000	137 250,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
26	pret de piata	Revamp 4240t	buc	1,0000	26 666,670	26 666,670
					0,000	0,000
27	pret de piata		buc	1,0000	2 916,670	2 916,670
					0,000	0,000
28	pret de piata	COLW81 Apart	buc	18,0000	500,000	9 000,000
					0,000	0,000
29	pret de piata	Panou de control pt havuz cu show de lumini /muzica (cu variatoare de frecventa si computere cf proiectului)	buc	1,0000	29 166,670	29 166,670
					0,000	0,000
30	pret de piata		buc	1,0000	12 500,000	12 500,000
					0,000	0,000
31	pret de piata		buc	1,0000	15 000,000	15 000,000
					0,000	0,000
32	pret de piata	ND2-28M 2HP 230V	buc	10,0000	2 708,340	27 083,400
					0,000	0,000
33	pret de piata	() 35x35	buc	1,0000	500,000	500,000
					0,000	0,000
34	pret de piata	25m3/ LX	buc	1,0000	30 000,000	30 000,000
					0,000	0,000
35	pret de piata	(25)	buc	10,0000	250,000	2 500,000
					0,000	0,000
36	pret de piata		buc	1,0000	1 650,000	1 650,000
					0,000	0,000
37	pret de piata		buc	2,0000	20 750,000	41 500,000
					0,000	0,000
38	pret de piata	()	buc	5,0000	25,000	125,000
					0,000	0,000
39	pret de piata	()	buc	5,0000	333,340	1 666,700
					0,000	0,000
40	pret de piata	HAGODECK BVA 635-63,5x63,5 (75,5x75,5) Aluminium	buc	1,0000	1 250,000	1 250,000
					0,000	0,000
41	pret de piata	HAGODECK BVA 88-80x80 (92x92) Aluminium	buc	2,0000	2 125,350	4 250,700
					0,000	0,000
42	pret de piata	FDC 32	buc	2,0000	4 075,000	8 150,000
					0,000	0,000
43	pret de	Karcher SR7	buc	2,0000	4 000,000	8 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
44	pret de piata	4,68	buc	2,0000	2 500,000	5 000,000
					0,000	0,000
45	pret de piata		set	20,0000	20,000	400,000
					0,000	0,000
46	pret de piata	Adesital B75	buc	110,0000	279,170	30 708,700
		25			0,000	0,000
47	pret de piata	5 Adesital Fugamagica	buc	40,0000	233,500	9 340,000
					0,000	0,000
48	pret de piata	Adesital Elastocem hidroizolare	set	45,0000	350,000	15 750,000
					0,000	0,000
49	pret de piata		m2	500,0000	18,000	9 000,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			816 937,160
		<i>Transportarea</i>	7 %			57 185,601
		<i>Total</i>				874 122,761
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			126 747,800
		<i>Total</i>				1 000 870,56 1
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			60 052,234
		Total Partea tehnologica Inclusiv salariu				1 060 922,79 5
		3. Lucrari de montare				
50	pret de piata		set	1,0000	108 331,608	108 331,608
					108 331,608	108 331,608
		<i>Total</i>	Lei			108 331,608
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				108 331,608 108 331,608
		4. Lucrari de electricitate				
51	590-40089	4x1,5	m	600,0000	21,670	13 002,000
					0,000	0,000
52	590-40088	5x16	m	35,0000	115,840	4 054,400
					0,000	0,000
53	590-4006	UTP	m	150,0000	4,670	700,500
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
54	590-4003	5x1,5	m	220,0000	14,830 0,000	3 262,600 0,000
55	158	3x1,5	m	30,0000	7,670 0,000	230,100 0,000
56	590-4000	2x2,5	m	610,0000	9,170 0,000	5 593,700 0,000
57	08-02-409-1		100 m	9,5000	3 133,479 1 372,308	29 768,051 13 036,926
		<i>Total</i>	Lei			56 611,351
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			2 933,308
		<i>Transportare</i>	7 %			2 416,731
		<i>Total</i>				61 961,390
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			9 908,064
		<i>Total</i>				71 869,454
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 312,167
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				76 181,621 13 036,926
		5.				
58	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (63)	m	300,0000	71,049 16,145	21 314,782 4 843,440
59	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (50)	m	90,0000	52,082 16,145	4 687,368 1 453,032
60	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (110)	m	90,0000	72,055 17,298	6 484,972 1 556,820
61	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (50)	m	120,0000	41,372 16,145	4 964,624 1 937,376
62	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul	m	400,0000	54,920	21 968,005

1	2	3	4	5	6	7
		cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (63)			16,145	6 457,920
63	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, -	buc	45,0000	380,113 31,713	17 105,085 1 427,085
64	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 50 mm	buc	6,0000	395,713 31,713	2 374,278 190,278
65	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63 mm	buc	26,0000	919,187 31,713	23 898,852 824,538
66	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 50-90	buc	25,0000	123,587 31,713	3 089,665 792,825
67	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63-90	buc	70,0000	123,587 31,713	8 651,062 2 219,910
68	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 50 mm (PT)	buc	3,0000	161,713 31,713	485,139 95,139
69	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63 mm (PT)	buc	50,0000	224,113 31,713	11 205,650 1 585,650
70	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 110 mm (PT)	buc	5,0000	266,025 31,713	1 330,125 158,565
71	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane,	buc	40,0000	108,850	4 353,992

1	2	3	4	5	6	7
		robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63			31,713	1 268,520
72	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63-50 ()	buc	45,0000	214,150 31,713	9 636,741 1 427,085
73	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare 50	buc	45,0000	90,650 31,713	4 079,241 1 427,085
		<i>Total</i>	Lei			145 629,581
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			6 224,685
		<i>Transportarea</i>	7 %			8 255,052
		<i>Total</i>				160 109,318
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			23 215,851
		<i>Total</i>				183 325,169
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 999,510
		Total Inclusiv salariu				194 324,679 27 665,268

		Total	Lei			2 776 366,66
		TVA	20 %			555 273,33
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 331 639,99 516 145,08

Intocmit

Compania Termosistem srl

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

Verificat

DGLCA

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

Catalog de pre uri unitare pentru obiectul

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Denumire lucr ri, cheltuieli i resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de m sur	Valoare, lei	
					Pe unitate de m sur	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Executare fundatiilor izolate Fm1, Fm2				
1	TsC03B31	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I in conditiile gospodaririi apelor	100 m3			1 186,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,3900	350,00	1 186,50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780 118,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 339,760 508,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	80,00	831,20
4	CA03F	Beton C 15 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3			1 246,338 221,991
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210000015	Beton 15	m3	1,0250	925,00	962,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
5	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,868 3,863
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,64	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,59	0,15
6	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,060 3,056
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,64	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,59	0,15
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			89,576 69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	45,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,80	0,24
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,59	0,73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,00	1,28
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	45,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,90
		1.2. Grinzi monolite				
8	CC02K	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,946 5,708
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,59	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,64	0,18
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
9	CC02L	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,274 4,036
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,59	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,64	0,18
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			89,576 69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	45,00	0,23
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,80	0,24
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,59	0,73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,00	1,28
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	45,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,90
11	CA04F	Beton C20 - pentru centuri	m3			1 499,808 305,598
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	266310210000020	Beton C20	m3	1,0250	1 080,00	1 140,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	150,00	42,00
		1.3. Planseu				
12	CC02K	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,946 5,708
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,59	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,64	0,18
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
13	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			16,946 5,708
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,59	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,64	0,18
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
14	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinetai, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			89,576 69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	45,00	0,23
	2874115841033	Piulite uzuale patrăte M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrăte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,80	0,24
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,59	0,73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	16,00	1,28
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	45,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,90
15	CA04F	Beton C20 - pentru planșee	m3			1 499,808 305,598
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	266310210000020	Beton C20	m3	1,0250	1 080,00	1 140,21
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	150,00	42,00
16	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea plăcilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșeilor parțial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc			33,147 25,947
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,50	4,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		1.4. Lucrări diverse				
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru șpritz și mortar M 10-T pentru grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			92,639 69,192
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	4,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	220,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	45,00	0,23
18	CE17A	Montare pelicolă hidroizolantă	m2			77,912 14,415
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Pelicolă hidroizolantă	m2	1,1500	53,00	62,78
	28752763120001	(fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
19	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor (granit)	m2			1 286,615 449,748
	7122050013400	Zidar	h-om	4,0000	57,66	230,64
	7122030012940	Pietrar	h-om	3,0000	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	26701122020501	Placi din marmura artificiala (granit)	m2	1,0600	750,00	802,95
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	12,00	9,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,4000	10,50	4,24
	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,0075	450,00	3,41
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	15,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			49,360 43,245
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 000,00	0,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,80	3,60
		2. Partea tehnologica				
21	pret de piata		buc			1 250,000 0,000
	1253		buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
22	pret de piata	JET tip FRS - 006-1F	buc			5 500,000 0,000
	1254	JET tip FRS - 006-1F	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
23	pret de piata	LED RGB/IP68/12 VDC	buc			312,500 0,000
	1255	LED RGB/IP68/12 VDC	buc	1,0000	312,50	312,50
24	pret de piata		buc			2 216,670 0,000
	1256		buc	1,0000	2 216,67	2 216,67
25	pret de piata		buc			3 050,000 0,000
	1257		buc	1,0000	3 050,00	3 050,00
26	pret de piata	Revamp 4240t	buc			26 666,670 0,000
	1258	Revamp 4240t	buc	1,0000	26 666,67	26 666,67
27	pret de piata		buc			2 916,670 0,000
	1259		buc	1,0000	2 916,67	2 916,67
28	pret de piata	Apart COLW81	buc			500,000 0,000
	1260	Apart COLW81	buc	1,0000	500,00	500,00
29	pret de piata	Panou de control pt havuz cu show de lumini /muzica (cu variatoare de frecventa si computere cf proiectului)	buc			29 166,670 0,000
	1261	Panou de control pt havuz cu show de lumini /muzica (cu variatoare de frecventa si computere cf proiectului)	buc	1,0000	29 166,67	29 166,67
30	pret de piata		buc			12 500,000 0,000
	1262		buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
31	pret de piata		buc			15 000,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	1263		buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
32	pret de piata	ND2-28M 2HP 230V	buc			2 708,340
						0,000
	1264	ND2-28M 2HP 230V	buc	1,0000	2 708,34	2 708,34
33	pret de piata	() 35x35	buc			500,000
						0,000
	1265	() 35x35	buc	1,0000	500,00	500,00
34	pret de piata	LX 25m3/	buc			30 000,000
						0,000
	1266	LX 25m3/	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
35	pret de piata	(25)	buc			250,000
						0,000
	1267	(25)	buc	1,0000	250,00	250,00
36	pret de piata		buc			1 650,000
						0,000
	1268		buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
37	pret de piata		buc			20 750,000
						0,000
	1269		buc	1,0000	20 750,00	20 750,00
38	pret de piata	()	buc			25,000
						0,000
	1270	()	buc	1,0000	25,00	25,00
39	pret de piata	()	buc			333,340
						0,000
	1271	()	buc	1,0000	333,34	333,34
40	pret de piata	HAGODECK BVA 635-63,5x63,5 (75,5x75,5) Aluminium	buc			1 250,000
						0,000
	1272	HAGODECK BVA 635- 63,5x63,5 (75,5x75,5) Aluminium	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
41	pret de piata	HAGODECK BVA 88-80x80 (92x92) Aluminium	buc			2 125,350
						0,000
	1273	HAGODECK BVA 88- 80x80 (92x92) Aluminium	buc	1,0000	2 125,35	2 125,35
42	pret de piata	FDC 32	buc			4 075,000
						0,000
	1274	FDC 32	buc	1,0000	4 075,00	4 075,00
43	pret de piata	Karcher SR7	buc			4 000,000
						0,000
	1275	Karcher SR7	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
44	pret de piata	4,68	buc			2 500,000
						0,000
	1276	4,68	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
45	pret de piata		set			20,000
						0,000
	1277		buc	1,0000	20,00	20,00
46	pret de piata	25 Adesital B75	buc			279,170
						0,000
	1278	25 Adesital B75	buc	1,0000	279,17	279,17
47	pret de piata	5 Adesital Fugamagica	buc			233,500
						0,000
	1279	5 Adesital Fugamagica	buc	1,0000	233,50	233,50
48	pret de piata	Adesital Elastocem hidroizolare	set			350,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1280	Adesital Elastocem hidroizolare	buc	1,0000	350,00	350,00
49	pret de piata		m2			18,000 0,000
	1281		m2	1,0000	18,00	18,00
		3. Lucrari de montare				
50	pret de piata		set			108 331,608 108 331,608
	1	Muncitor	h-om.	1 878,8000	57,66	108 331,61
		4. Lucrari de electricitate				
51	590-40089	4x1,5	m			21,670 0,000
	590-40089	4x1,5	m	1,0000	21,67	21,67
52	590-40088	5x16	m			115,840 0,000
	590-40088	5x16	m	1,0000	115,84	115,84
53	590-4006	UTP	m			4,670 0,000
	590-4006	UTP	m	1,0000	4,67	4,67
54	590-4003	5x1,5	m			14,830 0,000
	590-4003	5x1,5	m	1,0000	14,83	14,83
55	158	3x1,5	m			7,670 0,000
	158	3x1,5	m	1,0000	7,67	7,67
56	590-4000	2x2,5	m			9,170 0,000
	590-4000	2x2,5	m	1,0000	9,17	9,17
57	08-02-409-1		100 m			3 133,479 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,42
	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei " -5k"	kg	0,2000	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	08-02-409-1		m	100,0000	5,00	500,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		5.				
58	Aca07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (63)	m			71,049 16,145
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121670000063	Teava din PVC neplastifiata (63)	m	1,0500	49,24	52,74
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	8,30	2,13
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,00	0,04
59	Aca07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind	m			52,082

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 25-90 mm (50)				16,145
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121670000050	Teava din PVC neplastifiata (50)	m	1,0500	31,53	33,77
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	8,30	2,13
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,00	0,04
60	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (110)	m			72,055 17,298
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216700500110	Teava din PVC mufata de 9 m lungime (110)	m	1,0400	51,25	53,57
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	10,00	1,16
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,00	0,04
61	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (50)	m			41,372 16,145
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121670000051	Teava din PVC neplastifiata (50)	m	1,0500	21,53	23,06
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	8,30	2,13
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,00	0,04
62	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm (63)	m			54,920 16,145
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121670000064	Teava din PVC neplastifiata (63)	m	1,0500	34,18	36,61
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	8,30	2,13
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,00	0,04
63	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare,	buc			380,113 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000001	-	buc	1,0000	335,00	348,40
64	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 50 mm	buc			395,713 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000002	50 mm	buc	1,0000	350,00	364,00
65	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63 mm	buc			919,187 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000003	63 mm	buc	1,0000	853,34	887,47
66	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 50-90	buc			123,587 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000004	50-90	buc	1,0000	88,34	91,87
67	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63-90	buc			123,587 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000005	63-90	buc	1,0000	88,34	91,87
68	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 50 mm (PT)	buc			161,713 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000006	50 mm (PT)	buc	1,0000	125,00	130,00
69	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63 mm (PT)	buc			224,113 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000007	63 mm (PT)	buc	1,0000	185,00	192,40

1	2	3	4	5	6	7
70	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 110 mm (PT)	buc			266,025 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000008	110 mm (PT)	buc	1,0000	225,30	234,31
71	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63	buc			108,850 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173000009	M 63	buc	1,0000	74,17	77,14
72	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, 63-50 ()	buc			214,150 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	287411730000010	63-50 ()	buc	1,0000	175,42	182,44
73	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare 50	buc			90,650 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	287411730000011	50	buc	1,0000	56,67	58,94

APROBAT:

Intocmit
Compania Termosistem srl

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

Investitor
DGLCA

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reconstructia havuzului din bd. Decebal

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 3 331 639,99 Lei

Intocmit in pre-uri curente 24.01.2019

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Denumire lucr-ri i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m sur	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	226,1000	57,66	13 036,926
2.	1	Muncitor	h-om.	1 878,8000	57,66	108 331,608
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	1 500,0000	57,66	86 490,000
4.	7122050013400	Zidar	h-om	2 420,0000	57,66	139 537,200
5.	7123010010200	Betonist	h-om	293,9800	57,66	16 950,887
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	492,5446	57,66	28 400,121
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	306,7500	57,66	17 687,205
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	483,0000	57,66	27 849,780
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	84,0000	57,66	4 843,440
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	479,8000	57,66	27 665,268
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,7410	57,66	619,326
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	775,8116	57,66	44 733,295
		Total manopera				516 145,08

Materiale:

1.	08-02-409-1		m	950,0000	5,00	4 750,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0199	15 000,00	298,500
3.	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	9,1200	35,00	319,200
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	127,3000	5,00	636,500
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	127,3000	5,00	636,500
6.	1139042	Clei " -5k"	kg	1,9000	15,00	28,500
7.	1253		buc	21,0000	1 250,00	26 250,000
8.	1254	JET tip FRS - 006-1F	buc	45,0000	5 500,00	247 500,000
9.	1255	LED RGB/IP68/12 VDC	buc	45,0000	312,50	14 062,500
10.	1256		buc	45,0000	2 216,67	99 750,150
11.	1257		buc	45,0000	3 050,00	137 250,000
12.	1258	Revamp 4240t	buc	1,0000	26 666,67	26 666,670
13.	1259		buc	1,0000	2 916,67	2 916,670
14.	1260	Apart COLW81	buc	18,0000	500,00	9 000,000
15.	1261	Panou de control pt havuz cu show de lumini /muzica (cu variatoare de frecventa si computere cf proiectului)	buc	1,0000	29 166,67	29 166,670
16.	1262		buc	1,0000	12 500,00	12 500,000
17.	1263		buc	1,0000	15 000,00	15 000,000

18.	1264	ND2-28M 2HP 230V	buc	10,0000	2 708,34	27 083,400
19.	1265	() 35x35	buc	1,0000	500,00	500,000
20.	1266	LX 25m3/	buc	1,0000	30 000,00	30 000,000
21.	1267	(25)	buc	10,0000	250,00	2 500,000
22.	1268		buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
23.	1269		buc	2,0000	20 750,00	41 500,000
24.	1270	()	buc	5,0000	25,00	125,000
25.	1271	()	buc	5,0000	333,34	1 666,700
26.	1272	HAGODECK BVA 635-63,5x63,5 (75,5x75,5) Aluminium	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
27.	1273	HAGODECK BVA 88-80x80 (92x92) Aluminium	buc	2,0000	2 125,35	4 250,700
28.	1274	FDC 32	buc	2,0000	4 075,00	8 150,000
29.	1275	Karcher SR7	buc	2,0000	4 000,00	8 000,000
30.	1276	4,68	buc	2,0000	2 500,00	5 000,000
31.	1277		buc	20,0000	20,00	400,000
32.	1278	25 Adesital B75	buc	110,0000	279,17	30 708,700
33.	1279	5 Adesital Fugamagica	buc	40,0000	233,50	9 340,000
34.	1280	Adesital Elastocem hidroizolare	buc	45,0000	350,00	15 750,000
35.	1281		m2	500,0000	18,00	9 000,000
36.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,9200	220,00	2 402,400
37.	158	3x1,5	m	30,0000	7,67	230,100
38.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2300	3 000,00	690,000
39.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,6109	3 000,00	4 832,700
40.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,5027	3 000,00	1 508,100
41.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0027	3 000,00	8,100
42.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 100,0000	0,05	505,000
43.	2010237318750	Distantieri	buc	1 571,5710	0,64	1 005,805
44.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0011	3 000,00	3,300
45.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	46,0000	45,00	2 070,000
46.	2320187315789	Decofrol	kg	55,2000	7,50	414,000
47.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	10,4017	10,00	104,017
48.	252121670000050	Teava din PVC neplastifiata (50)	m	96,3900	31,53	3 039,177
49.	252121670000051	Teava din PVC neplastifiata (50)	m	128,5200	21,53	2 767,036
50.	252121670000063	Teava din PVC neplastifiata (63)	m	321,3000	49,24	15 820,812
51.	252121670000064	Teava din PVC neplastifiata (63)	m	428,4000	34,18	14 642,712
52.	252121670050010	Teava din PVC mufata de 9 m lungime (110)	m	94,0680	51,25	4 820,985
53.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	233,9064	8,30	1 941,424
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 323,0000	1,55	2 050,650
55.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 512,0000	3,50	5 292,000
56.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	404,0000	12,00	4 848,000

57.	266310210000015	Beton 15	m3	4,9938	925,00	4 619,265
58.	266310210000020	Beton C20	m3	60,3889	1 080,00	65 220,012
59.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,1000	0,00	0,000
60.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	6,7200	0,00	0,000
61.	26701122020501	Placi din marmura artificiala (granit)	m2	535,3000	750,00	401 475,000
62.	2681116002696	Disc diamantat	buc	3,7875	450,00	1 704,375
63.	2682132600465	Pelicola hidroizolanta	m2	497,4900	53,00	26 366,970
64.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4 266,0397	10,50	44 793,417
65.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 647,5132	10,50	17 298,889
66.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	23,0000	14,59	335,570
67.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	57,6932	14,59	841,743
68.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	400,0000	10,50	4 200,000
69.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	36,8270	16,00	589,232
70.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	138,0000	0,80	110,400
71.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	138,0000	0,50	69,000
72.	28741173000001	-	buc	46,8000	335,00	15 678,000
73.	287411730000010	63-50 ()	buc	46,8000	175,42	8 209,656
74.	287411730000011	50	buc	46,8000	56,67	2 652,156
75.	28741173000002	50 mm	buc	6,2400	350,00	2 184,000
76.	28741173000003	63 mm	buc	27,0400	853,34	23 074,314
77.	28741173000004	50-90	buc	26,0000	88,34	2 296,840
78.	28741173000005	63-90	buc	72,8000	88,34	6 431,152
79.	28741173000006	50 mm (PT)	buc	3,1200	125,00	390,000
80.	28741173000007	63 mm (PT)	buc	52,0000	185,00	9 620,000
81.	28741173000008	110 mm (PT)	buc	5,2000	225,30	1 171,560
82.	28741173000009	M 63	buc	41,6000	74,17	3 085,472
83.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	2,3000	45,00	103,500
84.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	202,0000	10,50	2 121,000
85.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	13,8000	12,00	165,600
86.	28752763120001	(fise)	buc	5 191,2000	0,05	259,560
87.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,8446	0,00	0,000
88.	5009030	Flanse	10 buc	9,5000	2,00	19,000
89.	5009031	Scoabe	10 buc	63,6500	1,50	95,475
90.	5009061	Fisa de izolatie	buc	171,0000	5,00	855,000
91.	5009070	Racordari	10 buc	17,1000	2,50	42,750
92.	590-4000	2x2,5	m	610,0000	9,17	5 593,700
93.	590-4003	5x1,5	m	220,0000	14,83	3 262,600
94.	590-4006	UTP	m	150,0000	4,67	700,500
95.	590-40088	5x16	m	35,0000	115,84	4 054,400
96.	590-40089	4x1,5	m	600,0000	21,67	13 002,000
		Total materiale de construc ii				1 565 294,79

Utilaje de construc ii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0450	200,00	209,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	150,1000	50,00	7 505,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6500	15,00	384,750
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	40,5000	0,80	32,400
5.	2922140007000	Macara	h-ut	31,4481	150,00	4 717,215
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,0400	10,00	300,400

7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,0000	5,00	30,000
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,6780	350,00	237,300
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	37,2000	20,00	744,000
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	500,0000	15,00	7 500,000
11.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	1,0000	35,00	35,000
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,1000	45,00	94,500
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,5195	80,00	41,560
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	45,9800	15,00	689,700
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,000
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0450	250,00	261,250
		Total utilaje de constructii				23 022,07

Total	Lei	2 776 366,66
TVA	20 %	555 273,33

Total deviz:

3 331 639,99

Intocmit

Compania Termosistem srl

(funcia, semn tura, numele, prenumele)

Verificat

DGLCA

(funcia, semn tura, numele, prenumele)